

## سیانان مدعی شد: اقدام سپاه بیانگر تاکتیک جدید ایران در خلیج فارس است



منابع نظامی آمریکا امروز (دوشنبه) اعلام کردند صبح یکشنبه به وقت محلی، تعرضاتی از سوی چند قایق ایرانی متعلق به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی علیه کشتی‌های جنگی نیروی دریایی آمریکا در منطقه خلیج فارس رخ داد که نزدیک بود به درگیری بین دو طرف بینجامد.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از سی ان ان، منابع آمریکایی گفتند: پنج کشتی ایرانی به سه کشتی نیروی دریایی آمریکا در تنگه هرمز نزدیک شدند اما بلافاصله پس از نشانه‌روی توپ‌های کشتی‌های آمریکایی بسوی نیروهای سپاه، این نیروها از منطقه دور شدند.

این سایت آمریکایی به نقل از تحلیل‌گران می‌افزاید: تحولات حوادث، بیانگر تاکتیک جدیدی از سوی سپاه است که شامل مین‌گذاری و به‌کارگیری تعداد زیادی از قایق‌های کوچک آکنده از مواد منفجره و دیگر مواد است که به وسیله آن بتوانند همیشه به دشمن نزدیک باشند.

وی که چهارشنبه گذشته در دفتر "کارلیسل" سخن می‌گفت در پاسخ به پرسش‌های دانشجویان علوم نظامی گفت: هدف ایران از انتقال مسؤلیت فرماندهی عملیات‌های دریایی در منطقه خلیج فارس به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، اعطای کل خلیج [فارس] به سپاه برای مدت چهار یا پنج سال آینده است.

مولین ادامه داد: این حادثه مهمی است اما به نظر من سپاه پاسداران انقلاب بطور ویژه، تنها جزئی از اختلافات ما با ایران است.

سایت سیانان نوشت: نیروی دریایی آمریکا به [نیروی دریایی] سپاه به عنوان نیرویی جنگجوتر از نیروی دریایی تابع وزارت دفاع ایران می‌نگرد.

از سوی دیگر ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در بحرین نیز با صدور اطلاعیه‌ای برای که در اقدامی کم‌نظیر و تحریک‌آمیز، در آن از ترکیب مجعول "خلیج عربی" به جای "خلیج فارس" بهره گرفته است، اعلام کرد بنا بر

فعالیت‌هایی که طی ماه‌های گذشته در "خلیج عربی" [خلیج فارس] مشاهده شده است به نظر می‌رسد نیروی دریایی [ارتش جمهوری اسلامی] ایران مناطق مراقبت و کنترل خود را به منطقه بین تنگه هرمز و دریای عمان منتقل کرده و وظیفه حضور در "خلیج عربی" [خلیج فارس] را به نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی واگذار کرده است.

سی ان ان می‌افزاید: پس از حادثه بازداشت ملوانان انگلیسی از سوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سپاه تدابیر جدیدی به اجرا در آورده که از جمله آنها مراقبت از ناوهای هواپیمابر و کشتی‌های جنگی است و این به عادت واحدهای دریایی آمریکا تبدیل شده که به نیروهای دریایی ایران نزدیک باشند.

یک مسؤول آمریکایی در این باره به سیانان گفت: معمولاً بسیار کم پیش می‌آید که نیروهای سپاه پاسداران به تلاش‌های نیروی دریایی آمریکا برای برقراری تماس بین بخش‌های مختلف نیروی دریایی پاسخ دهند.